



**КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА**

РЕШЕНИЕ №244/3
(протокол от 13.02.2025 №244)

**Об установлении предельной стоимости платных образовательных услуг,
предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования «Барнаульская детская школа искусств №4»**

Рассмотрев предложение комитета по культуре города Барнаула об установлении предельной стоимости платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №4», Координационный совет по ценообразованию города Барнаула

РЕШИЛ:

1. Установить предельную стоимость платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №4», согласно приложению.

2. Комитету по культуре города Барнаула (Паршков В.Г.) подготовить проект постановления согласно приложению в течение 20 рабочих дней со дня получения настоящего решения Координационного совета по ценообразованию города Барнаула.

3. Признать утратившим силу решение Координационного совета по ценообразованию города Барнаула от 02.08.2019 №188/3 «О рассмотрении предельной стоимости платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №4».

4. Разместить решение на официальном Интернет-сайте города Барнаула в разделе решения Координационного совета по ценообразованию города Барнаула.

Председатель Координационного совета
по ценообразованию города Барнаула



С.В. Рябчун

Приложение
к решению Координационного совета
по ценообразованию города Барнаула
от 13.02.2025 №244/3

ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования
«Барнаульская детская школа искусств №4»

№ п/ п	Наименование услуги	Форма предоставления услуги	Предельная стоимость, рублей	
			за один академичес- кий час	на одного человека в месяц
1.	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Развитие творческих способностей»	групповая	79,70	1323,00 (16,60 часа)
2.	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Общее эстетическое развитие детей»	групповая	101,20	840,00 (8,30 часа)
3.	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Основы дизайна»	групповая	82,33	2050,00 (24,90 часа)
4.	Индивидуальные занятия	индивидуальная	380,96	1581,00 (4,15 часа)
5.	Индивидуальные занятия (с концертмейстером)	индивидуальная	523,86	2174,00 (4,15 часа)
6.	Индивидуальные занятия	индивидуальная	380,96	3162,00 (8,30 часа)
7.	Индивидуальные занятия (с концертмейстером)	индивидуальная	548,67	4554,00 (8,30 часа)